



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -53/990/2017

Wrocław, dnia 09.11.2017r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa opatrunków specjalistycznych” - Znak sprawy: Szp/FZ-53/2017

Pytanie nr 1 - Dotyczy umowy § 3, pkt. 5

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie w pakietach 3, 9, 13, 14, 16 i 20 od wymogu dostarczania faktur w wersji elektronicznej w systemach wymienionych w Załączniku nr 2 do umowy – nie jesteśmy hurtownią farmaceutyczną i nie mamy takich możliwości technicznych do posiadania wymienionych programów. Prosimy o dopuszczenie formatu pdf.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 - Dotyczy Pakietu 20

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wyrobu medycznego w postaci roztworu oksydantów, który zawiera stężenia nie wyższe niż 0,004% HOCl oraz 0,004% NaOCl oraz posiadający stabilność po otwarciu 60dni spełniającego pozostałe wymagania?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza dostarczenia wyrobu medycznego w postaci roztworu oksydantów, który zawiera stężenia nie wyższe niż 0,004% HOCl oraz 0,004% NaOCl oraz posiadający stabilność po otwarciu 60dni spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 3 Dotyczy Pakietu 20, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający miał na myśli hydrożele o pojemności odpowiednio w poz. 4 - 120g, a w poz. 5 – 250g?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w Pakiecie nr 20 poz.2

Było:

R-r do przemywania ran na bazie oksydantów(ponadtlenków)o nat.pH.Stabilność po otwarciu opakowania 30 dni. PŁYN

Powinno być:

R-r do przemywania ran na bazie oksydantów(ponadtlenków)o nat.pH.Stabilność po otwarciu opakowania 30 dni. AEROZOL.

W załączeniu prawidłowy Pakiet nr 20.

Pytanie nr 4 Dotyczy Pakietu nr 5 Poz. nr 1-2

W związku z wprowadzeniem opatrunku nowej generacji i zaprzestania produkcji dotychczasowej wersji zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku spełniającego wymagania SIWZ charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72

godziny. Proponowany przez nas opatrunek posiada te same właściwości co opisany preparat w SIWZ.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1, 2 opatrunku spełniającego wymagania SIWZ charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72 godziny.

Pytanie nr 5 Dotyczy Pakietu nr 5 Poz. nr 1-2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72 godziny w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm **lub** 10cm x 10cm? Proponowany przez nas opatrunek nowej generacji dostępny jest jedynie w podanych rozmiarach powyżej.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 2 opatrunku charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72 godziny. w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm lub 10cm x 10cm.

Pytanie nr 6 Dot. Pakietu nr 7 Poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku spełniającego wymagania SIWZ z nacięciem w kształcie Y oraz rozmiarze 8 cm x 8 cm?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 7 poz. 1 zaferowania opatrunku spełniającego wymagania SIWZ z nacięciem w kształcie Y oraz rozmiarze 8 cm x 8 cm.

Pytanie nr 7 Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego o następującym składzie: ok. 70% wody, ok. 20% glikolu i ok. 10% karboksymetylocelulozy sodu, 20 g z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza zaferowania w Pakiecie nr 7 poz. 2 opatrunku hydrożelowego o następującym składzie: ok. 70% wody, ok. 20% glikolu i ok. 10% karboksymetylocelulozy sodu, 20 g z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 8 Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPoważENIEM NA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

pieczęćka Wykonawcy

Załącznik nr 1.20

na dostawę opatrunków specjalistycznych
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu
przy ul. Kamińskiego 73 a
Szp/FZ-53/2017

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY
Pakiet nr 20 - Opatrunki specjalistyczne

Lp.	Nazwa asortymentu	Nazwa handlowa	J.m	Rozmiar	Ilość	Cena jednostk. netto	Wartość netto w zł.	% VAT	Cena jednost. Brutto	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	R-r do przemywania ran na bazie oksydantów(ponadtlenków)o nat.pH.Stabilność pootwarciu opakowania 30 dni. PŁYN		opak.	500 ml.	120					
2.	R-r do przemywania ran na bazie oksydantów(ponadtlenków)o nat.pH.Stabilność pootwarciu opakowania 30 dni. AEROSOL		opak.	250 ml.	100					
3.	R-r do przemywania ran na bazie oksydantów(ponadtlenków)o nat.pH.Stabilność pootwarciu opakowania 30 dni. PŁYN		opak.	990 ml	50					
4.	R-r do przemywania ran na bazie oksydantów(ponadtlenków)o nat.pH.Stabilność pootwarciu opakowania 30 dni. (HYDROZEL)		opak.	250 ml.	120					
5.	R-r do przemywania ran na bazie oksydantów(ponadtlenków)o nat.pH.Stabilność pootwarciu opakowania 30 dni. (AEROSOL)		opak,	250 ml.	110					

słownie brutto:.....

.....
(podpis i pieczęćka imienna osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)